
Krašto apsaugos sistemos valstybės tarnautojų atrankos 

tarnauti užsienyje komisijos nuostatų 

1 priedas 

 

                               

I. ATRANKA Į  
(pareigos) 

 

 

PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTI SPECIALIEJI  REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM VALSTYBĖS TARNAUTOJUI: 

 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

                                                                    

PRETENDENTŲ SĄRAŠAS  
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė, 

pareigos 
Amžius 

Išsilavinimas, kvalifikacijos 

tobulinimas 

Užsienio kalbų 

mokėjimas 

Įslaptintos 

informacijos, su 

kuria dirbti ir 

susipažinti būtinas 
leidimas, žyma 

Darbo krašto apsaugos 

sistemoje patirtis 

Išvados apie atitiktį 

specialiesiems 

pareigybės 

reikalavimams 

Pastabos, kita 

informacija 

1.          

2.          

3.          

KRAŠTO APSAUGOS SISTEMOS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ ATRANKOS TARNAUTI UŽSIENYJE 

KOMISIJOS POSĖDŽIO MEDŽIAGA 

 

__________________________ 
(data) 
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II. ATRANKA Į  
(pareigos) 

 

 

PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTI SPECIALIEJI  REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM VALSTYBĖS TARNAUTOJUI: 

 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

 

                                                                    

PRETENDENTŲ SĄRAŠAS  

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė, 

pareigos 
Amžius 

Išsilavinimas, kvalifikacijos 

tobulinimas 

Užsienio kalbų 

mokėjimas 

Įslaptintos 

informacijos, su 

kuria dirbti ir 

susipažinti būtinas 

leidimas, žyma 

Darbo krašto apsaugos 

sistemoje patirtis 

Išvados apie atitiktį 

specialiesiems 

pareigybės 

reikalavimams 

Pastabos, kita 

informacija 

1.          

2.          

3.          

 

Rengė: 


